

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงทางเท้าถนนพระบาท ตั้งแต่ถนนไฮเวย์ลำปาง-งาว ถึงถนนเลียบคลองชลประทาน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครลำปาง/เทศบาลนครลำปาง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อถอน							
	1.1	ตร.ม.	1,965.000	21.34	41,933.10	1.3624	29.07	57,129.65
2	งานรื้อบล็อกปูทางเท้าเดิมพร้อมขนเก็บ							
	1.2 งานรื้อคันทหินพร้อมฐาน คสล.	ม.	78.000	47.74	3,723.72	1.3624	65.04	5,073.19
3	2. งานทางเท้า							
	2.1 งานพื้นทางเท้าผิวคอนกรีตพิมพ์ลาย	ตร.ม.	1,965.000	497.30	977,194.50	1.3624	677.52	1,331,329.78
4	2.2 งานคันทหินพร้อมฐาน คสล.	ม.	78.000	537.52	41,926.56	1.3624	732.31	57,120.74
5	3. งานบ่อพักพร้อมฝ							
	3.1 งานยกขอบบ่อพักบนทางเท้าพร้อมฝ	บ่อ	5.000	4,104.46	20,522.30	1.3624	5,591.91	27,959.58
6	คสล.ผิวคอนกรีตพิมพ์ลาย							
	4. งานเปิดเตล็ด							
	4.1 งานตัดต่อไม้เดิมพร้อมขนทิ้ง	เหมารวม	1.000	12,000.00	12,000.00	1.3624	16,348.80	16,348.80
รวมราคากลาง								1,494,961.74

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงทางเท้าถนนพระบาท ตั้งแต่ถนนไฮเวย์ลำปาง-งาว ถึงถนนเลียบคลองชลประทาน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครลำปาง/เทศบาลนครลำปาง



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงทางเท้าถนนพระบาท ตั้งแต่ถนนไฮเวย์ลำปาง-งาว ถึงถนนเลียบบคลองชลประทาน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครลำปาง/เทศบาลนครลำปาง

ศุภชัย พุกปลั่ง
(ศุภชัย พุกปลั่ง)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

พิสิฐ ชัยวงศ์สุรฤทธิ์
(พิสิฐ ชัยวงศ์สุรฤทธิ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

มานพ อุดมหอ
(มานพ อุดมหอ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ศุภชัย พุกปลั่ง

31 พฤษภาคม 2566